[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2022

                                                                   № 47
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2021 года № 212 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                                 администрация Журавского сельского поселения Кореновского района                                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2021 года № 212                                         «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменения, изложив пункт 7 постановления в следующей редакции:
«7. Постановление вступает в силу после официального обнародования, но не ранее 01 декабря 2022 года.».
 2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Золотарева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                           Г.Н. Андреева

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 11.04.2022 № 47

«О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 22 декабря 2021 года № 212 «Об утверждении порядка
разработки и утверждения администрацией Журавского сельского
поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                           Т.И. Шапошник

Проект согласован:

общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

              Т.Ю. Золотарева